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Gmina Szerzyny dla Ukrainy



APEL GRZEGORZA GOTFRYDA WÓJTA GMINY SZERZYNY W SPRAWIE ZBIÓRKI DLA
UCHODZCÓW Z UKRAINY:

https://szerzyny.pl/gmina-szerzyny-dla-ukrainy/


„W dramatycznej sytuacji wojny u granic Polski, w której Naród Ukraiński przeżywa straszliwe
chwile napaści zbrojnej Rosji, nie możemy pozostać obojętni na potrzebujących uchodźców
wojennych. Jako samorząd Gminy Szerzyny chcemy włączyć się w pomoc tym, których tragiczne
wydarzenia zmuszają do opuszczenia ojczystego kraju, ratując własne życie na terenie naszej
Ojczyzny. Przygotowaliśmy w pierwszej fazie 50 miejsc do przyjęcia Ukraińców w obiektach
użyteczności publicznej: 30miejsc w Publicznej Szkole Podstawowej w Szerzynach i 20 miejsc w
Domu Kultury w Czermnej, które od najbliższego wtorku będą gotowe do uruchomienia. W dniu
dzisiejszym w Szerzynach dotarło 30 zakupionych łóżek oraz materaców, a w najbliższy poniedziałek
odbierzemy koce i prześcieradła. W Czermnej mamy już potrzebne wyposażenie. Zwracam się z
apelem i gorącą prośbą, do wszystkich osób dobrej woli, o chrześcijański gest solidarności. Proszę
Mieszkańców, którzy chcą pomóc i przyjąć pod swój dach potrzebujących udzielając im schronienia,
o zgłoszenie tej gotowości do sekretariatu Urzędu Gminy Szerzyny:

 osobiście w UG,
 telefonicznie  14 65 17 299,
 drogą elektroniczną  na adres email: wojt@szerzyny.pl

Mieszkańcy nie mogący przyjąć do siebie Ukraińców, którzy są chętni udzielić wsparcia
materialnego, mogą to uczynić w postaci najpotrzebniejszych artykułów:

 odzieżowych (np. odzież, koce, karimaty, śpiwory, ręczniki, pościel, poduszki),
 chemicznych (np. środki czystości),
 ochrony osobistej (np. pieluchy, pampersy dla dzieci),
 żywnościowe (np. makarony, ryż, kasza, konserwy, dania instant).

Wsparcie prosimy o przekazanie do wymienionych na plakacie punktów przyjęć od najbliższego
poniedziałku do czwartku w godzinach .  – .  wieczorem.
Dary można również przekazać w ciągu całego dnia pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej
w Szerzynach.
Szanowni Mieszkańcy!
Dziękuję za wszelkie zgłoszenia i deklaracje pomocy dla Ukrainy!”


